Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наr{но-техЕологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
rIреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

/d, а,9 20]'7 r.

прикАз

г. Красноярск
€JЙ1

,Щополнение к прик€ву JФ С-3066
от l0 августа 2017 г.

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Инститр инженерньIх систем и энергетики

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссип от 26 сентября 2017 rодапротокол Jt 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 .|0.20117 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.06
(4.35.03.06) Агроинженерия на места rrо договоршr об оказании платньIх образовательных
услуг следующих поступЕlющих:

1.

2.
J.

4.
5.

6,

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

14.

15.

16.

I7.
18.

19.

20.
2l.
22.
zэ.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
з0.

Авдеева Сергея Михайловича
Авхименя,Щениса Александровича
Аинцева Сергея Викторовича
Араптан Адыгжы Валерьевича
Артемьева Ивана Валерьевича
Астанина Александра Владимировича
Афанасьева Кирилла Васильевича
Баранова .Щмитрия Александровича
Барцева Павла Сергеевича
Бегзи Аяну Владимировну
Бихерт Андрея Евгеньевича
Богомолова Александра Александровича
Бочкаева Сергея Николаевича
Бунакова Максима Сергеевича
Бурнакова .Щанилу Андреевича
Бурова Максима Олеговича
Вичужанина Виктора Сергеевича
Вишневского Александра Сергеевича
Власова Виктора Юрьевича
Волкова .Щмитрия Александровича
Вычужину Анну Викторовну
Гришкевича Евгения Александровича
,Щаниленко Щмитрия Геннадьевича
.Щеньщикова Максима Анатольевича
[ерлам .Щениса Николаевича
,Щешкевича Михаила Васильевича
,Щимитриева Андрея Владимировича
Щмитриева Виталия Михайловича
.Щружинина Евгения Алексеевича
Жеребцова Владимира Николаевича

138 бал.
119 бал.
113 бал.
|24 бал.
105 ба;r.

12З ба:l.
|26 бал.
139 бал.
|З2 бал.
103 баrr.

113 бал.
168 бал.
101 бал.
111 бал.
11З бал.
|25 бал,
126 бал.
162 бал.
|46 бал.
138 бшr.
160 бал.
|З4 бал.
105 бал.
138 бал.
|20 бал.
11 1 ба,т.
|67 бал.
120 бш,
I\7 бал.
139 ба,т.

з1.
з2.
JJ.

з4.
35.
з6.
эl.

38.
з9.
40.
4|.
42.
4з.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
бз.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7|.
72.
7з.
74.
75.
76.
71.
78,
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
81.
88.

Зайцева Сергея Сергеевича
Зьтрянова Петра Владимировича
Зябrпrцева Ивана С ергеевича
Иванова,Щениса Викторовича
Иванова Павла Александровича
Игнатенко Сергея Анатольевича
Казанцева Евгения Юрьевича
Калитку Кирилла Геннадьевича
Карпова Семена Сергеевича
Ковалёва Александра Олеговича
Колошина Игоря Михайловича
Копасова Павла Федоровича
Корнейчук а Ивана Леонидовича
Котляра .Щмитрия Сергеевича
Кочемайкина Николая Сергеевича
Кунгlрчева Евгения Анатольевича
Лампель Марину Айнулаховну
Левковича Павла Владимировича
Лейман Ивана Леонидовича
Мазуна Юрия,Щмитриевича
Макеева Александра Владимировича
Мальцева Максима Сергеевича
Манзьтрыкчы Мергена Николаевича
Мелецкого Николая Петровича
Миллера Александра Германовича
Минченко Сергея Викторовича
михалёва Николая Витальевича
Михель Андрея Владимировича
Мозгунова Ивана Григорьевича
Молдаванова Романа Викторовича
Моничева Андрея Александровича
Морозова Александра Евгеньевича
Назарова Щениса Владимировича
Наrrивайко Александра Юрьевича
Некрасова В асилия Александровича
Носова,Щмитрия Сергеевича
Озол Кирилла Александровича
Ооржак Кежика Викторовича
Оюна Айдына Алдар-Оолович
Паrттина Длексея Юрьевича
Петрова Андрея Леонидовича
Петрова Вячеслава Александровича
Пименова Владимира Викторовича
питайкина Алексея Романовича
Полещука Юрия Павловича
Политковского олега Евгеньевича
Пономарева,Щениса Викторовича
Попову Кристину Юрьевну
Пузырева Сергея Игоревича
Пуссе Павла Владимировича
Рахматулина Рустаrиа Раисовича
Рашкина Владислава Александровича
сабитова Вита_ltия Ринатовича
Салмина Степана Викторовича
Селянина Николая Владимировича
Силантьева Владислава Александровича
Симакова Егора Александровича
скачкова олега Антоновича

113 бал.
101 бал.
|2З баll,
|44 бал.
187 бал.
|25 ба:l.
180 бал.
109 бал.
115 бал.
I2I баlт.
130 бал.
I21 ба:т.

151 бал.
14З бал.
101 бал.
I24 бал.
Т34 бал.
166 бал.
118 бал.
161 бал.
1З8 бал.
128 бал.
104 бал.
136 бал.
ТЗ2 бал.
160 бал.
167 ба:т.

101 бал.
178 бал.
119 баrr.
141 бал.
I27 бал.
140 бал.
I27 бал.
136 бал.
|2I баll.
|27 бал.
|З4 бал.
128 бал.
151 ба_ll.

111 бал.
115 бал.
183 бал.
105 бал.
l40 батl.

l25 бал.
133 бал.
160 бал.
151 бат.
l39 батr.

l4l ба:l.
I2l бал.
116 бал.
168 ба,т.
138 бал.
108 бал.
130 бал.
135 ба,r.

89.
90.
91.
92.
9з.
94.
95,
96.
9,7.

98.
99.
100.
101.
|02.
10з.
104.
105.
106.
|07.
108.
109.
1 10.

111.
тт2.
1 1з.
l|4.
1 15.

1 1б.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:
проректор по УР, зам. председатеJш
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросtlм

начttльник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017806

Соная Сьшдыса Евгеньевича
Сотникова Федора Владимировича
спаткая Алексея Алексеевича
Сухотина Александра Сергеевича
Сырокваlп Илью .Щенисовича
Талышева Евгения Геннадьевича
Тодорова Николая Александровича
Толстикова Александра Владимировича
Трофимова Артёма Сергеевича
Турсунбоева Анвара Мирка:rлоловича
Уфимцева Алексея Александровича
Филатова Евгения Андреевича
Хобигу Алену Александровну
Щыпышев а В асилия В асильевича
Черепанова Александра Сергеевича
Черпинского Сергея Александровича
Чытпаа Аяса Андреевича
Шшtганова Максима Александровича
Шахматова Михаила Владимировича
швачко Ивана Васильевича
Шевелей Щениса Владимировича
Шмидта Вита,rия Викторовича
Шмидта Владислава Александровича
Щеглова .Щаниила,Щмитриевича
ЩелкlтIов а Ивана В алерьевича
Элтеко Антона Сергеевича
яг5rгrова Александра Александровича
Яковлева Константина Владимировича

131 бал.
150 бал.
|52 баlт.
204 баlт.

139 бал.
110 бал.
128 бал.
150 ба_тt.

200 бал.
105 ба_п.

128 бал.
IЗ4 бал.
111 бал.
136 бал.
135 ба-ш.

101 бал.
|07 бал.
101 бал.
1 16 бал.
109 бал.
154 бал.
|64 бал.
12З ба:т.

104 бал.
138 бал.
108 бал.
163 бал.
163 бал.

Пыжикова

Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин

I